
Página 1

MINISTERIO DE DEFENSA

Decreto 634/2018

Promoción.

Ciudad de Buenos Aires, 10/07/2018

VISTO y CONSIDERANDO el Expediente N° EX-2018-14686399-APN-DSGA#SLYT, el Acuerdo prestado por el

HONORABLE SENADO DE LA NACIÓN, lo dispuesto por los artículos 45 y 46 de la Ley N° 19.101 para el Personal

Militar, lo propuesto por el señor Ministro de Defensa y en uso de las facultades otorgadas por el artículo 99, inciso

13 de la CONSTITUCIÓN NACIONAL.

Por ello,

EL PRESIDENTE DE LA NACIÓN ARGENTINA

DECRETA:

ARTÍCULO 1°.- Promuévese al grado inmediato superior al Teniente Coronel Miguel Ángel VAZQUEZ (D.N.I.

N° 17.338.807), con fecha 31 de diciembre de 2016.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, publíquese, dése a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y

archívese. MACRI - Oscar Raúl Aguad

e. 11/07/2018 N° 49742/18 v. 11/07/2018


